お客様 各位

                                     2016年 11月 1日

神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号

            ナダ電子株式会社 営業一課

                              ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１

                              ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２

                                   URL:http://www.nada.co.jp

修理サポートに関する重要なお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  下記 4機種の製品につきまして、修理サポートの終了をお知らせ致します。

但し、現在製造販売させていただいております機種と共用している部品については、

最終製造販売から補修部品保有期限 7年が経過しておりますが、修理サポートを継続

致します。

当該機種専用部品については代替え品の検討や自社で在庫を持つなど出来る限りの対

応を取って参りましたが、入手不可部品が多数発生する為に修理不可となる場合があ

りますのでご了承下さい。

またその場合、修理後短期間で新たに対応不可部品に故障が発生しましても当該修理

は不可となりますのでご了承下さい。

詳細につきましては、弊社までお問い合わせ下さい。

                                    敬具

―――― 記 ――――

機種        発売開始年月     最終製造販売年月

    ＤＳ-1000         1999年 2月       2006年 1月

    ＰＣ-2100・ｼﾘｰｽﾞ        1995年 12月       2006年 5月

    ＭＣ-55・ｼﾘｰｽﾞ      1995年 5月       2006年 1月

    ＨＰ-760         1995年 5月       2005年 3月

                      以上

http://www.nada.co.jp/